
s.r.o.



6. Bystřická etapa  

START Bystřice nad Pernšt. náměstí po až na křižovatku na konci Bystřice – zde MTZ  vl. značení 
přímo boční silničkou mezi budovami na hlavní silnici a pak vlevo polní cestou kolem vodojemu a  
silničkou do Ždánic, zde vpravo na okraj Karasína  , 60m zpět a vlevo až na a po ní  OS1 (6,4km)  ZTZ 
na okraj Víru, kde ostře vpravo po  do Pivonic   –  a do  ŽLTZ OS2 ČTZ (12,8km)  vlastní značení 
Lesoňovic, po silnici před Kozlov a lesní a polní cestou do Věchnova   Kovářová, OS3 (19,9km), MTZ
Nedvědice ,  Černvír, Pod Křížovicemi, Doubravník  rozc. Prudká – OS4 ČTZ(26,4km) OS5 (33km),
vlastní značení silnice silnicí vlastním značením Běleč, Ochoz u Tišnova  – Veselí –   OS6 (38km) ŽLTZ 
do  Lomnice škola CÍL 43 km

Kontakty  :

Škola - Lomnice u Tišnova , 
Tišnovská 362
679 23 Lomnice

Adam Supík              +420 604 511 130
Václav Knobloch       +420 731 548 278 


	Stránka 1
	Stránka 2

